代理名称变更承诺函
兹有_______________________与北京新网数码信息技术有限公司（以下称“新网” ）曾签署代理合作协议，代理编号 AGENT__________。
因业务发展变更，编号为AGENT___________的代理名称已自___________________工商更名为____________________ 。为此我司/本人承诺并向新网保证如下：
1． 我司/本人向新网提供的资料是真实、合法与有效的。若有任何虚假，我司/本人愿承担全部法律责任。
2． 我司/本人保证，对于本次代理名称变更而产生的纠纷，均由我司/本人负责并承担全部责任，与新网无关，我司/本人将赔偿由给新网造成的全部损失。
特此声明。
公司名称(盖章)：
负责人（签字）：
日期：